

Årsredovisning

Eva-Lenas Budfirma AB

559162-1882

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Eva-Lena Andersson
2022-11-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom transportverksamhet.
Företaget har sitt säte i Ängelholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2106-2205	2006-2105	1906-2005	1806-1905
Nettoomsättning	721	306	175	92
Resultat efter finansiella poster	177	111	51	-12
Soliditet %	55	53	36	20

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökade leveransuppdrag och högre intäkter per uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	30 552	87 000
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		87 000	-87 000
- Årets resultat			140 328
- Belopp vid årets utgång	50 000	117 552	140 328

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	117 552
<i>Årets resultat</i>	140 328
<i>Summa</i>	257 880

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	257 880
<i>Summa</i>	257 880

RESULTATRÄKNING

1

	2021-06-01 2022-05-31	2020-06-01 2021-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	720 903	305 695
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	720 903	305 695
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-2 306
Övriga externa kostnader	-348 790	-151 421
Personalkostnader	-178 248	-22 775
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-16 320	-16 320
Summa rörelsekostnader	-543 358	-192 822
Rörelseresultat	177 545	112 873
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-786	-1 914
Summa finansiella poster	-786	-1 914
Resultat efter finansiella poster	176 759	110 959
Resultat före skatt	176 759	110 959
Skatter		
Skatt på årets resultat	-36 431	-23 959
Årets resultat	140 328	87 000

BALANSRÄKNING

1

		2022-05-31	2021-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	16 857	33 177
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		16 857	33 177
Summa anläggningstillgångar		16 857	33 177
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		67 858	46 210
Övriga fordringar		17 270	18 737
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	3 626
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		85 127	68 573
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		454 030	215 385
<i>Summa kassa och bank</i>		454 030	215 385
Summa omsättningstillgångar		539 157	283 958
SUMMA TILLGÅNGAR		556 014	317 135

BALANSRÄKNING

	2022-05-31	2021-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	117 552	30 552
Årets resultat	140 328	87 000
<i>Summa fritt eget kapital</i>	257 880	117 552
Summa eget kapital	307 880	167 552
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	25 527
Summa långfristiga skulder	0	25 527
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 535	1 000
Skatteskulder	60 390	32 277
Övriga skulder	79 881	90 779
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	104 328	0
Summa kortfristiga skulder	248 134	124 056
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	556 014	317 135

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-05-31	2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	81 600	81 600
Utgående anskaffningsvärden	81 600	81 600
Ingående avskrivningar	-48 423	-32 103
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-16 320	-16 320
Utgående avskrivningar	-64 743	-48 423
Redovisat värde	16 857	33 177

UNDERSKRIFTER

Ängelholm

Eva-Lena Andersson

Eva-Lena Andersson

2022-11-28